
                        

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
           Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thay đổi thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh Bắc Giang 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia và 

Ban An toàn giao thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Tờ trình số 48/TTr-BATGT 

ngày 03/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh như sau: 

1. Ông Giáp Xuân Cảnh - Phó Bí thư Tỉnh đoàn thay ông Bùi Văn Hoàng 

do được phân công nhiệm vụ khác. 

2. Ông Ngô Quang Tuấn - Trưởng phòng Cảnh sát giao thông, Công an 

tỉnh thay ông Đỗ Văn Huyền do nghỉ hưu theo chế độ.  

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2319/QĐ-UBND ngày 

16/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

(Kèm theo Danh sách thành viên Ban ATGT tỉnh sau thay đổi). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các cơ quan thành 

viên Ban An toàn giao thông tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các ông 

có tên tại Điều 1 và các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 
- Ủy ban ATGT Quốc gia (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, KTN; 
- Lưu: VT, KTN.Hiếu. 

 

CHỦ TỊCH  
 
 
  
 
 
 

  Lê Ánh Dương 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN ATGT TỈNH  

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    /8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 
Chức vụ trong 

Ban ATGT tỉnh 

1 Lê Ánh Dương Chủ tịch UBND tỉnh Trưởng Ban 

2 Lê Ô Pích Phó Chủ tịch UBND tỉnh 
Phó Trưởng Ban 
Thường trực 

3 Thân Văn Duy Phó Giám đốc Công an tỉnh Phó Trưởng Ban 

4 Trần Công Thắng Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh Ủy viên 

5 Trần Minh Chiêu Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông Ủy viên 

6 Trịnh Văn Ánh Tổng biên tập Báo Bắc Giang Ủy viên 

7 Tạ Văn Dương Giám đốc Đài PT&TH tỉnh Ủy viên 

8 Vương Đình Vũ Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Ủy viên 

9 Nguyễn Việt Phong Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Ủy viên 

10 Nguyễn Văn Mạnh Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Ủy viên 

11 Lê Anh Tuấn Phó Giám đốc Sở Tư pháp Ủy viên 

12 Nguyễn Ngọc Tú Phó Giám đốc Sở Tài chính Ủy viên 

13 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc Sở Y tế Ủy viên 

14 Đào Thị Hường Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Ủy viên 

15 Đỗ Tuấn Khoa PGĐ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Ủy viên 

16 Giáp Xuân Cảnh Phó Bí thư Tỉnh đoàn Thanh niên Ủy viên 

17 Nguyễn Thắng Thức Phó Giám đốc Kho Bạc Nhà nước tỉnh Ủy viên 

18 Ngô Quang Tuấn Trưởng phòng CSGT, Công an tỉnh  Ủy viên 

19 Trương Hùng Sơn 
Giám đốc Chi nhánh Khai thác Đường sắt 
Hà Lạng 

Ủy viên 

20 Trịnh Đình Kiêm 
Phó Giám đốc Công ty cổ phần Quản lý, 
bảo trì đường thủy nội địa số 4 

Ủy viên 

21 Hoàng Văn Hải Chánh Văn phòng Ban ATGT tỉnh 
Ủy viên chuyên 
trách 

 


